C
D
t
A
B
スチール用ケース
材質
バンド：	SUS430

自在バンド ステンレス
材質：ステンレス
品番
呼
サイズ
（φ）
締付範囲
（φmm） 全長
（mm）
入数
（個）
最小径 最大径
SD-2016 16 13 18 83 100
SD-2019 19 13 23 93 100
SD-2025 25 15 28 116 100
SD-2032 32 20 35 132 100
SD-2038 38 28 41 153 100
SD-2045 45 30 48 188 100
SD-2050 50 33 53 204 100
SD-2065 65 48 68 250 100
SD-2075 75 58 78 282 100
SD-2090 90 75 95 327 100
SD-2100 100 85 105 358 50
SD-2110 110 95 115 390 50
SD-2115 115 100 120 405 50
SD-2125 125 110 130 435 50
SD-2130 130 115 135 457 50
SD-2140 140 125 145 498 50
SD-2150 150 115 155 520 50
SD-2165 165 130 170 567 50
SD-2180 180 145 185 615 50
SD-2190 190 155 195 649 50
SD-2200 200 165 205 678 50
品番
呼
サイズ
（φ）
締付範囲
（φmm） 全長
（mm）
入数
（個）
最小径 最大径
SD-2215 215 180 220 740 50
SD-2225 225 190 230 752 100
SD-2240 240 205 245 800 100
SD-2250 250 215 255 831 100
SD-2265 265 230 270 878 100
SD-2280 280 245 285 925 100
SD-2300 300 265 305 988 100
SD-2310 310 275 315 1,020 100
SD-2320 320 285 325 1,051 100
SD-2330 330 295 335 1,082 100
SD-2350 350 315 355 1,145 100
SD-2360 360 325 365 1,176 100
SD-2380 380 345 385 1,239 100
SD-2400 400 345 405 1,302 100
SD-2420 420 365 425 1,365 100
SD-2430 430 375 435 1,396 100
SD-2450 450 395 455 1,459 100
SD-2460 460 405 465 1,490 100
SD-2480 480 425 485 1,553 100
SD-2500※ 500 445 505 1,616 100
SD-2600※ 600 545 605 1,930 100
品番
呼
サイズ
（φ）
締付範囲（φmm） 全長
（mm）
入数
（個）最小径 最大径
AH-1016 16 13 18 83 100
AH-1019 19 13 23 93 100
AH-1025 25 15 28 116 100
AH-1032 32 20 35 132 100
AH-1038 38 28 41 153 100
AH-1045 45 30 48 188 100
AH-1050 50 33 53 204 100
AH-1055 55 38 58 219 100
AH-1065 65 48 68 250 100
AH-1075 75 58 78 282 100
AH-1085 85 68 88 305 100
AH-1090 90 75 95 327 100
AH-1100 100 85 105 358 50
AH-1115 115 100 120 405 50
AH-1125 125 110 130 435 50
AH-1130 130 115 135 457 50
AH-1140 140 125 145 498 50
AH-1150 150 115 155 520 50
AH-1165 165 130 170 567 50
AH-1180 180 145 185 615 50
AH-1190 190 155 195 649 50
AH-1200 200 165 205 678 50
AH-1215 215 180 220 740 100
AH-1225 225 190 230 752 100
自在バンド
材質： 鉄製（ユニクロメッキ）
 φ16〜φ38　0.6t×13mm幅
 φ45以上　0.8t×13mm幅
 ネジ（SWCH）
 六角8mmHEXマイナス
特長： 低〜中圧ホース等に広範囲に締付けが可能で、最も経済的なウォームギア式板バンドです。
※φ16、φ19はネジを噛み合わせた形態となっています。
品番
呼
サイズ
（φ）
締付範囲（φmm） 全長
（mm）
入数
（個）最小径 最大径
AH-1240 240 205 245 800 100
AH-1250 250 215 255 831 100
AH-1265 265 230 270 878 100
AH-1280 280 245 285 925 100
AH-1290 290 255 295 957 100
AH-1300 300 265 305 988 100
AH-1310 310 275 315 1,020 100
AH-1320 320 285 325 1,051 100
AH-1330 330 295 335 1,082 100
AH-1340 340 305 345 1,114 100
AH-1350 350 315 355 1,145 100
AH-1360 360 325 365 1,176 100
AH-1370 370 335 375 1,208 100
AH-1380 380 345 385 1,239 100
AH-1390 390 355 395 1,271 100
AH-1400 400 345 405 1,302 100
AH-1410 410 355 415 1,333 100
AH-1420 420 365 425 1,365 100
AH-1430 430 375 435 1,396 100
AH-1450 450 395 455 1,459 100
AH-1460 460 405 465 1,491 100
AH-1480 480 425 485 1,553 100
AH-1500 500 445 505 1,616 100
AH-1600 600 545 605 1,930 100
※印は受注生産になる場合があります。
66
ホースバンド
スーパークランプ